PROVINCIA DI BENEVENTO
SERVIZIO AVVOCATURA-

DETERMINAZIONE n. /{ l’l ’5// del 29 - - @020 }
OGGETTO: Impegno e Liquidazione per spese legali.

RIFERIMENTO CONTABILE IMPEGNO
IL RESPONSABILE

PREMESSO che, ¢ necessario fornire questo Ufficio di adeguate somme occorrenti per iscrizioni a ruolo di
procedimenti in corso e per espletare incombenze legali 8diritti di cancelleria, bolli, notifiche ecc. ),
riguardanti contenziosi presso i vari uffici giudiziari;

RITENUTA congrua la somma di € 6.000,00 da impegnare sul capitolo 3702/1 del bilancio in corso:
RITENUTO urgente fornire detta somma fondo ad evitare ritardi nell’espletamento delle varie istruttorie in
Ccorso;

DATO ATTO,ai sensi dell'art. 147 bis D.Lgs.267/2000, introdotto dall art. 3,c.1,lett.d) della L.
213/12,della regolarita tecnica del presente atto;

DETERMINA
¢ ANTICIPARE, con obbligo di rendicontazione. all’Economo Provinciale la somma di € 6.000,00

Occorrente al Servizio Avvocatura per spese legali;

e IMPEGNARE e LIQUIDARE all’Economo Provinciale la somma di € 6.000,00 sul cap. 19606/1
“anticipazione dei fondi per il servizio economato”

e IMPEGNARE al Cap. 3702/1 la somma di € 6.000,00 ai fini della sistemazione contabile che sara
effettuata con successivo provvedimento;

o INCARICARE il sottoscritto dipendente Avvocato al ritiro delle somme, alla custodia e alla
rendicontazione delle stesse;

* TRASMETTERE la presente determinazione al Settore Amministrativo Finanziario per gli
adempimenti di competenza.

Il Re p&’l bile Avvocatura
avv.to Gﬁu eppe Marsicano




UFFICIO IMPEGNI

REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE:

car.. ARGOEA PROGR. N/{thi@ea@/)lﬁol:s |
QV) 3¥02.4 ?% N{%MM@Z/ZJZD

VISTO PER LA REGOLARITA’ CONTABILE ED ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
(Art. 151 comma 4, D. Lgs. N. 267 del 18 agosto 2000)

IL RESPONSABIL SERVIZIO P.O.

INTERIM
ALONE)

IL DIRIGENTE
(Dott. Nicola

ADEMPIMENTI DEL SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO
SERVIZIO GESTIONE RISCOSSIONI-PAGAMENTI-TRIBUTI

j» :,»\ ;‘!
....*.4..%................Liquidazione (SO o 0 [
Y = ‘(r loal . . ,5_’
Mandato n52>5ﬁ£5 2070 /éﬁ , > !

Cod. Creditore.........

/i
REVErsale Muveeeeeeeeeeeeeeveereeeeneeinas (

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
(Rag. Giu TA)

N

IL DIRIGENTE AD INTERIM

(Dott. Nicola]BOCCALONE)




